
Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione 
Sede Via Venezia, 8                                        
35131 Padova                                        
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Bando Prin 2022 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente C2 
Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale 

(PRIN)” 
finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

Progetto 2022CEXC5T, CUP C53D23004070006 (Area tematica: ERC SH4 “The Human Mind and Its 
Complexity”) 

  

 
Sede Centrale 

Via Venezia, 8 
35131 Padova 
tel. +39049 8276506 
fax +39049 8276547 
dipartimento.dpss@pec.unipd.it 
www.dpss.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

 

Anno 2024 Tit. VII Cl. 1  Fasc. 73 

 

OGGETTO: Conferimento dell’incarico individuale a sensi dell’art. 7, comma 6, del D.L.gs 165/2001 di cui  
 alla procedura comparativa rif. DPSS2024-44 

 
 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO l’art. 7, comma 6 e l’art. 53 del Decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 285/2024 del 13 novembre 2024, che ha autorizzato l’avvio della 

procedura comparativa di curriculum volta ad individuare un soggetto al quale affidare un incarico di supporto alla ricerca 

nell’ambito del Progetto PRIN dal titolo “LearN: Learning in Noise” (bando PRIN 2022, Prot. 2022CEXC5T, CUP 

C53D23004070006), mediante la stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale/professionale – resp. 

Prof.ssa Barbara Arfè (rif. DPSS2024-44); 

VISTO l’avviso del 03 dicembre 2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 06 dicembre 2024 e inserito nel sito di 
Ateneo, con il quale è stata attivata la procedura comparativa rif. DPSS2024-44 volta ad individuare n. 1 risorsa umana 
necessaria allo svolgimento dell’attività sopra descritta; 

CONSIDERATO l’esito negativo della ricognizione interna, protocollato in data 17 dicembre 2024 con Prot. n. 2969; 

VISTO il decreto del Direttore n. 272/2024 del 17 dicembre 2024, con il quale è stata nominata la Commissione valutatrice 
della suddetta procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 soggetto esterno; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14/2025 del 14 gennaio 2025 con il quale è stata accertata la regolarità formale della 
procedura comparativa di curriculum rif. DPSS2024-44 di cui all’avviso del 03 dicembre 2024 ed individuato la dott.ssa 
Flavia Gheller quale soggetto cui conferire l’incarico; 

ACCERTATO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in capo alla dott.ssa Flavia Gheller 
per lo svolgimento dell’incarico di cui alla procedura comparativa rif. DPSS2024-44 
 
 

DECRETA 

art.1  di conferire ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.L.gs 165/2001, alla dott.ssa Flavia Gheller, nata a Roma (RM) il 

16/07/1986, un incarico di supporto alla ricerca nell’ambito del Progetto PRIN dal titolo “LearN: Learning in Noise” (bando 

PRIN 2022, Prot. 2022CEXC5T, CUP C53D23004070006), mediante la stipula di un contratto di lavoro autonomo della 

durata di 8 mesi per un corrispettivo complessivo per la prestazione, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, 

determinato in euro 14.525,25 (quattordicimilacinquecentoventicinque/25); l’impegno economico massimo complessivo 

previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a carico dell’ente, è pari ad euro 19.275,00 

(diciannovemiladuecentosettantacinque/00 euro); 

art.2  di incaricare il dott. Stefano Andriolo dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 

Padova, data della registrazione                                                     

                                                                                                                                           

  La Direttrice del Dipartimento 

                                                                                                                            Prof.ssa Alessandra Simonelli 

 

http://www.dpss.unipd.it/

		2025-01-14T10:20:06+0000
	Simonelli Alessandra




